
 
ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

РЕШЕНИЕ 
 

26 сентября 2024 г.    

№ 19/54 

с. Таборы 
 

О согласовании образование избирательных 

участков, участков референдума на территории Таборинского 

муниципального района 

 

   В соответствии с подпунктом пунктом 2-1 статьи  19  Федерального  

закона «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на  участие  в  

референдуме  граждан  Российской  Федерации», пунктом 2-1 статьи 42 

Избирательного кодекса Свердловской области, рассмотрев проект 

постановления Главы Таборинского муниципального района «Об 

образовании избирательных участков, участков референдума на территории 

Таборинского муниципального района», Таборинская районная 

территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Согласовать образование избирательных участков, участков 

референдума на территории Таборинского муниципального района 

(прилагается). 

2. Направить настоящее решение администрации Таборинского 

муниципального района и разместить на сайте Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Таборинской районной территориальной избирательной 

комиссии Л.М.Закревскую. 

Председатель 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Л.М.Закревская 

 

Секретарь 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

 

В.А.Владимирова 



2 

 

Приложение к решению 

Таборинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии от 26.09.2024 г. № 19/54 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

избирательных участков, участков референдума, образованных 

на территории Таборинского муниципального района 

 

№ 

 

п/п 

№ 

избира- 

тельного 

участка 

Адрес места 

нахождения 

УИК, помещения для 

голосования 

Границы избирательных 

участков 
 

1. 879 с. Таборы, ул. Советская, 

д.2, помещение 5, (ЦДТ 

«Радуга»), 

помещение для 

голосования - с. Таборы 

ул. Советская, д.2 

(Школа) 

 

д. Фирули,  с.Таборы, включая: 

ул. Аэродромная, ул. Западная, пер. 

Космический, ул. Молодежная, пер. 

Октябрьский, пер. Первомайский,  ул. 

Первомайская, ул. Рыжова,  пер. 

Строителей,  ул.1-Я Набережная, ул. 2-Я 

Набережная, ул.3-Я Набережная,  

 ул. Пушкина с № 1 по № 37А по 

нечетной стороне и с № 2 по № 24А по 

четной стороне,  

ул. К. Маркса  с № 1 по № 9А по 

нечетной стороне и с № 2 по № 4 по 

четной стороне,  

ул. Красноармейская  с № 2 по № 8А,  

ул. Октябрьская с № 1 по № 43 по 

нечетной стороне и с № 2 по № 28 по 

четной стороне. 

 

2. 881 д.Озёрки 

ул.Центральная, д.27 

(Дом культуры) 

 

п.Новосёлово, п.Якшино, д.Чернавская,  

д. Носово, д.Унже-Павинская,  

д.Озёрки, д.Эхталь,  

д. Ефимовская, д.Чирки, п.Томский, 

д. Александровская 

 

3. 883 с.Таборы 

 ул.Октябрьская, д.65 

(Дом культуры)  

 

д. Добрино, д. Мочалка, д. Торомка, д. 

Емельяшевка, д.Кокшарово, с.Таборы, 

включая: 

ул. Евлашова, ул. Коммуны, ул. 

М.Горького, ул. Новая,  ул.  

Освобождения, ул. Свердлова, ул. 

Серова,   ул. Советская,   пер. Пушкина, 

 ул. Октябрьская с № 45 по № 81 по 

нечетной стороне и  с № 30 по № 76 по 

четной стороне,   



3 

 
ул. Красноармейская с № 11 по № 47,   

ул. К.Маркса с № 11 по № 43 по нечетной 

стороне и  с № 6 по № 40 по четной 

стороне,   

ул Пушкина с № 39 по № 49 по нечетной 

стороне и с № 26А по № 42 по четной 

стороне. 

 

4. 884 д.Кузнецово 

ул.Южная, д.15а 

(дом культуры) 

 

д.Кузнецово, д.Мягково 

д.Ермаково, д.Чермино 

д.Чулино,   п.Сарьянка 

 

5. 886 д.Пальмино 

ул.Центральная, д.38 

(администрация 

сельского поселения), 

помещение для 

голосования — д. 

Пальмино, ул. 

Центральная, д.38 

(сельская библиотека) 

 

д.Пальмино 

д.Икса, 

д.Городок 

6. 887 д.Оверино 

ул.Советская, д.13  

(Дом культуры) 

 

д.Бочкарёво 

д.Оверино 

д.Фунтусово 

д.Галкино 

 

 


